
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 
 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 3/2017 
privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învătământ preuniversitar din comuna 

Vetiş pentru anul şcolar2017-2018 
 
 

        Având în vedere Avizul Conform nr. 64/10.01.2017 al Inspectoratului Școlar 
Județean Satu Mare; 
         Analizând prevederile art. 61 alin.(2) coroborat cu art. 63 din Legea educaţiei 
naţionale,  nr. 1 / 2011, actualizată; 
        În temeiul prevederilor art. 36 alin. 6) lit. a) punctul 1 coroborat cu art. 45 alin.1) 
din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare ; 
        Consiliul local al comunei Vetiş, județul Satu Mare, întrunit în ședință ordinară în 
data de 25.01.2017 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
        Art. 1. – Se aprobă reţeaua şcolară a unităţilor de învăţământ preuniversitar din 
comuna Vetiş pentru anul 2017-2018 , conform anexei la prezenta. 
 

Nr. 
crt. 

COMUNA UNITATEA CU 
PERSONALITATE 
JURIDICĂ 

STRUCTURA ŞCOLARĂ 
ARONDATĂ 

1 VETIŞ ŞCOALA GIMNAZIALĂ VETIŞ  GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT VETIŞ  

 ŞCOALA PRIMARĂ DECEBAL 
 

2 ŞCOALA GIMNAZIALĂ OAR  GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT OAR 

 

 
       Art. 2. – Prezenta se comunica cu Inspectoratul Şcolar Judeţean Satu Mare și 
Instituţia Prefectului Judeţul Satu Mare. 
 

Vetiş, la  25.01.2017 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
              BIRO ATILLA 
                                                                                          Contrasemnez,  
                                                                                         S E C R E T A R 
                   Jr. ANCA-MARIA POP 
 
 
Total consilieri  15 , Prezenti 10, Pentru  10 voturi, Impotriva 0 voturi, Abtineri 0 voturi 


